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Aika  13.09.2017 kello 18:00 - 21:20
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Osallistujat Jaanto Martti puheenjohtaja
Ansamaa Eliisa varapuheenjohtaja
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjantarkastajat

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Mika Ratilainen ja Kari Salo.

Käsitellyt asiat § 68 - 74

Allekirjoitukset

Martti Jaanto Pirjo Kankaristo
puheenjohtaja pöytäkirjanpitäjä

Pöytäkirjan tarkastus

Naantalissa  15. syyskuuta 2017

Mika Ratilainen Kari Salo



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 7/2017 3

Tekninen lautakunta § 68 13.09.2017
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Viestitien asemakaavamuutos

768/10.03.01/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 68

Asemakaavoittaja Antti Siirava 4.9.2017:

Vireilletulo

Viestitien asemakaavan muutos on tullut vireille kaupungin aloitteesta. Vi-
reil le tu los ta on kuulutettu kaavoituskatsauksessa 2017.

Suunnittelualue ja tavoitteet

Asemakaavamuutos koskee Luolalanjärven eteläosaa ympäristöineen se-
kä osaa Viestitiestä. Asemakaavamuutoksen tavoitteena on Viestitien
osan muuttaminen ka duk si. Kaavoituksessa huomioidaan raskaan lii ken-
teen laatukäytävän tar pei den huomioiminen alueella siten, että tulevat lii-
ken ne tar peet ja ym pä ris tön teollisuuden ja luontoympäristön tarpeet ote-
taan huomioon. Samalla sel vi te tään satamayhteyden muuttamista maan-
tiek si. Luolalanjärven ete lä pää muutetaan osayleiskaavan mukaisesti ve si-
alu eek si ja mahdollistetaan ke vyen lii ken teen silta Luolalanjärven yli.

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 132 000 m2 (13,2 ha). Maankäyttö- ja
ra ken nus lain mukainen maankäyttösopimus tehdään tarvittaessa.

Suunnittelun lähtökohdat

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) ovat osa Maankäyttö- ja ra-
ken nus lain mukaista alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää. Niiden teh tä-
vä nä on varmistaa valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomioon ot ta-
mi nen maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten
toi min nas sa. VAT-tavoitteiden kokonaisuuksista tässä kaavatyössä kiin ni-
te tään huomiota
 toimivaan aluerakenteeseen
 eheytyvään yhdyskuntarakenteeseen ja elinympäristön laatuun
 kulttuuri- sekä luonnonperintöön ja virkistyskäyttöön
 toimivaan yhteysverkostoon ja energianhuoltoon.

Maakuntakaava

Turun kaupunkiseudun maakuntakaavassa (vahvistettu 23.8.2004) suun-
nit te lu alue on osaksi osoitettu teollisuustoimintojen alueeksi (T), val ta kun-
nal li ses ti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät teollisuus-, varasto-
ja vastaavaan käyttöön osoitetut alueet niihin kuuluvine suo ja vyö hyk kei-
neen sekä liikenne- ja yhdyskuntateknisen huollon alueineen. Alueelle ei
saa sijoittaa uutta asumista ilman erityisperusteita.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Lisäksi suunnittelualueesta osa on osoitettu virkistysalueeksi (V), val ta kun-
nal li ses ti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät ulkoilu-, retkeily-,
ur hei lu- ja muut virkistysalueet.

Maankäytön kehityskuva 2035

Maankäytön kehityskuvassa suunnittelualue kuuluu osaltaan Turun ke hä-
tien ja Naantalin satamaan johtavan tien sujuvuutta lisäävään toi men pi de-
alu ee seen.

Manner-Naantalin osayleiskaava

Suunnittelualue on osoitettu Manner-Naantalin osayleiskaavassa teol li-
suus- ja varastoalueena (T), vesialueena (W) ja suojaviheralueena, jolla
ym pä ris tö säilytetään (EV/s) sekä raskaan liikenteen laatukäytävänä, jon-
ka pääasiallinen tehtävä on toimia satamaliikennettä välittävänä yhteytenä.
Alu een maankäytön suunnittelussa tulee huolehtia, että suoria tont ti liit ty-
miä väylälle on mahdollisimman vähän.

Asemakaava

Kaavamuutosalueella on voimassa asemakaavat Ak-122 (vahv. 1983),
Ak-142 (vahv. 1985), Ak-245 (vahv. 1997) ja Ak-253 (vahv. 1999). Alue on
osoi tet tu teollisuus- ja varastorakennusten (T, T-3) ja yhdistettyjen teol li-
suus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (TTV) sekä puistoksi (VP).

Maanomistus

Suunnittelualueen kiinteistöt ovat yksityisten ja Naantalin kaupungin omis-
tuk ses sa.

Taustaselvitykset

Suunnittelutyössä käytetään Manner-Naantalin osayleiskaavatyöhön liit ty-
viä perusselvityksiä. Kaavoituksen yhteydessä laaditaan myös Viestitien
yleis suun ni tel ma.

Ympäristö

Kaavamuutosalue sijaitsee noin 1,5 kilometrin päässä Naantalin kes kus-
tas ta. Suunnittelualue rajautuu länsipuoleltaan Järveläntiehen, poh jois puo-
lel taan Luolalanjärveen ja itä- ja eteläosiltaan teollisuusalueeseen.

Luolalanjärven eteläosa on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu
teol li suus ra ken nus ten korttelialueeksi. Järven eteläosaa on aiemman kaa-
voi tuk sen yhteydessä suunniteltu täytettäväksi ja otettavan teollisuuden
käyt töön. Järven eteläosa ympäristöineen on tällä hetkellä luonnontilaista
jär veä ja rantametsää. Alue ei ole rakentunut asemakaavan mukaiseksi.

Suunnittelualueella liitytään olemassa oleviin vesihuoltojärjestelmiin.
Maanpinnan nykyinen korkeus vaihtelee +1,0 ja 25,0 m välillä.
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LIITE A1, TEKLA 13.9.2017 (säilytetään erillisessä kaavakansiossa)

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi 4.9.2017 päi vä-
tyn Viestitien kaavamuutoksen osallistumis- ja ar vioin ti suun-
ni tel man.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginhallituksen edustaja Kimmo Aho
saa pui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Teknisen lautakunnan vuoden 2018 talousarvion ja taloussuunnitelman
2018-2021 laadinta

475/02.02.00/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 69

Talouspäällikkö Pirjo Kankaristo 4.9.2017:

Kaupunginhallitus on antanut talousarvion laadinnan ohjeluvut ja val mis te-
lu oh jeet 12.6.2017 § 250. Laadintaprosessin kalenteri on laadittu niin, että
ta lous suun ni tel ma hyväksytään marraskuun valtuustossa.

Teknisten palveluiden ulkoisten erien ohjeluvuksi (raami) on vahvistettu
-12 525 000 eu roa. Raamiluku on ulkoinen toimintakate siten, että luvussa
ei ole mukana sisäisiä eikä kaupungin ja taseyksikköjen välisiä eriä.

Teknisen lautakunnan ja koko toimialan talousarvioesityksen mukainen
oh je lu ku ylittyy noin 79 000 euroa johtuen seuraavista raamiluvun aset ta-
mi sen jälkeen tietoon tulleista toimintojen muu tok sis ta ja niistä aiheutuvista
ul koi sis ta vuokratuottojen vähenemisestä. Tilalaitoksen ulkoiset vuok ra tuo-
tot vähenevät mm. Ka ta riinan puis ton, Naantalin virastotalon ja am mat ti-
opis ton kohteissa. Pääosin va pau tu vat tilat siirtyvät kaupungin oman pal-
ve lu toi min nan käyttöön.

Kaupunginhallitus hyväksyi taseyksiköiden velan koroksi 2,0 % vuodelle
2018 ja että taseyksiköt eivät lyhennä em. velkamäärää vuonna 2018.

Pääomamenojen osalta on tavoiteltava investointimenojen ja poistojen
vas taa vuut ta suunnitelmakauden aikana. Tarkastelussa ei oteta huo mi oon
mah dol lis ta asuntomessuhanketta, joka käsitellään investointiraamin ul ko-
puo lel la.

Esityslistan liitteenä on teknisen lautakunnan ehdotus vuoden 2018 ta lous-
ar viok si käyttötalouden osalta.

Tilalaitos on valmistellut käyttötalouden määrärahoilla toteutettavien kor-
jaus- ja kunnostushankkeiden toteutussuunnitelman (PTS-yhdistelmä)ja
kau pun gin rakennuskannan tehokasta käyttötarkoitusta vailla olevien ra-
ken nus ten kehittämissuunnitelman.

OHEISMATERIAALI: Tilalaitoksen PTS-suunnitelma ja käyttötarkoitusta
vail la olevien rakennusten kehittämissuunnitelma

Maksupolitiikan ohjeistuksen mukaan maksujen taso on tarkistettava vuo-
sit tain tai olosuhteissa tapahtuvien muutosten perusteella. Maksujen suu-
ruu den tarkistaminen on pääsääntöisesti suoritettava talousarvion kä sit te-
lyn yhteydessä. Toimielinten on pidettävä luetteloa voimassa olevista mak-
suis ta. Luetteloa käsitellessään tulee toimielinten tarkistaa vastaavatko
kan net ta vat maksut niitä kustannuksia, jotka aiheutuvat kyseisen suo rit-
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teen tuottamisesta. Teknisen lautakunnan tarkastettu maksuluettelo on
esi tys lis tan liitteenä.

Henkilöstösuunnitelmaesitys, tiedot vakanssien muutoksista ja eh do tuk set
in ves toin neis ta tuodaan käsittelyyn lautakunnan seuraavaan ko kouk seen.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi toimialueen mak su-
luet te lot ja käyttötalouden talousarvion vuodelle 2018. Ta-
lous ar vion käsittelyä jatketaan seuraavassa kokouksessa.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginhallituksen edustaja Kimmo Aho
pois tui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Tilapalvelujen toiminnan tehostamishanke

769/10.00.04/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 70

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 4.9.2017:

Kiinteistöpäällikkö esittelee tilapalveluiden tehostamishankkeita ja niiden ti-
lan net ta.

Yritysvaikutusten arviointi: Tilapalveluiden tehostamishankkeella on po si tii-
vi sia yritysvaikutuksia, koska tehostamishankkeeseen sisältyy mm. pal ve-
lu tuo tan non osittaista ulkoistamista ja ulkoisten sopimuskumppaneiden
käyt töä.

TEKNINEN JOHTAJA:

Kiinteistöpäällikön tilannekatsaus merkitään tiedoksi.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Kummelin peruskorjaushankkeen loppuselvitys

770/10.06.01/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 71

Rakennusinsinööri Kari Simola ja kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 1.9.2017:

Hankkeelle oli myönnetty määrärahaa peruskorjausvaiheeseen 2
2016-2017 yhteensä 450 000 euroa, josta 50 000 kohdistui vuoteen 2017.

Lisäksi kaupunginvaltuusto myönsi hankkeelle 30.1.2017 200 000 euron li-
sä mää rä ra han piha-ja paikoitusalueen laajennuksen ja peruskorjaustöiden
lop puun saat ta mi sek si.

Vuonna 2016 toteutuneiden peruskorjaustöiden kokonaiskustannukset oli-
vat yhteensä  275 776 euroa ja v. 2017 34 626 euroa, yhteensä
310 402 eu roa

Palvelukeskus Kummelissa toteutettiin vv. 2014-2017 rakenteellinen ja toi-
min nal li nen peruskorjaus, jonka perusajatuksena oli lisätä asukkaiden asu-
mis viih ty vyyt tä, turvallista ja esteetöntä liikkumista sekä parantaa liik ku mis-
ta myös palvelukeskuksen lähiympäristössä mm. uusimalla piha-alueen
va lais tus. Lisäksi Kummeliin hankittiin hoitajakutsujärjestelmä, joka on to-
teu tet tu yhteensopivaksi sekä Birgittakodin että Katavakodin kanssa ja jo-
ka mahdollistaa asukkaiden/potilaiden tietojen välittymisen yksiköitten vä-
lis ten siirtymien yhteydessä.

Peruskorjaustyöt vaiheistettiin siten, että päivittäiset hoitotoimenpiteet, ruo-
ka huol to sekä asukastoiminnot järjestyivät Kummelissa koko pe rus kor-
jaus vai hei den ajan. Päiväkodin laajennus ja remontti tehtiin kesän aikana
sa moin kuin keittiön peruskorjaus.

Palvelukeskus Kummelin 1-vaiheen peruskorjauksessa  toteutettiin uuden
pää si sään käyn nin rakentaminen ja vanhan sisäänkäynnin muutostyöt
oles ke lu ti lak si/te ras sik si,  ruokailu-/oleskelutilan toiminnalliset muutokset,
keit tiö ti lo jen laajennukset ja peruskorjaukset, keittiöhenkilökunnan so si aa li-
ti lo jen muutostyöt, päiväkodin muutostyöt sekä laajennus uudella ku ra etei-
sel lä. Lisäksi asukkaiden viihtyisyyttä parannettiin ns. talvipuutarhalla päi-
vä ko din ja kirjaston väliselle alueelle. Kirjastoon toteutettiin meren puo lei-
sel le sivulle uusi erillinen ulko-ovi.

Kummelin 2-vaiheen peruskorjauksessa toteutettiin saunaosaston re mont-
ti, henkilökunnan sosiaalitilojen sekä kuivaushuonetilojen muutostyöt. Li-
säk si 2-vaiheen peruskorjauksessa uusittiin terveydenhoitajan/lääkärin
vas taan ot to ti lat sekä fysioterapeutin/jalkahoitajan vastaanottotilat. Piha-ja
pai koi tus alu eel la toteutettiin hulevesien sekä valaistuksen uusimistyöt,
asun to jen sekä päiväkodin ulko-oleskelutilojen aitojen uusimiset.

Peruskorjausvaihe 1 toteutettiin vv. 2014-2015  ja kokonaiskustannukset
oli vat yhteensä 336 539 euroa. Peruskorjausvaiheen 1 urakasta on ai koi-
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naan tehty taloudellinen loppuselvitys.

Taloudellinen loppuselvitys Kummelin peruskorjauksen  vaiheen 2
ura kas ta sekä muista töistä v. 2016 osalta:

1. Kokonaisurakka: Rakennus-Kylänpää Oy
- alkuperäinen urakkasumma 119 000 e (alv 0 %)
- lisä- ja muutostyöt yhteensä 9 765 e (alv 0 %)
- urakka-alueen ulkopuoliset työt 3 040 e (alv 0 %)
Urakkaan sidotut yhteensä 131 805 e (alv 0 %)

2. Erillishankinnat, mm. piha-ja paikoitusalueen kuivatus, valaistus, kiin-
teis tön palokatkotyöt, piha-alueiden aidat ym.

- piha- ja paikoitusalueen viemäröinti ja kuivatus:
Naantalin Tekniset palvelut 55 760 e (alv 0 %)
- piha- ja paikoitusalueen valaistus:
Naantalin Energia 19 989 E (alv 0%)
- kiinteistön palokatkotyöt:
Rakennus-Kyläpää Oy
Palotekninen ins. tsto Kauriala Oy

11 386 e (alv 0 %)
3 645 e (alv 0 %)

-  hoitajakutsujärjestelmään liittyvät työt:
Fidelix Oy
Sähköpoint Oy

4 217 e (alv 0 %)
3 645 e (alv 0 %)

- lukitukset ym.
Raision Lukko Oy 8 870 e (alv 0 %)
- etupiha-alueiden aidat ym
Tilalaitos 5 952 e (alv 0 %)

Erillishankinnat yhteensä 113 395 e (alv 0 %)

3. Suunnittelu, tutkimukset, kustannusarviot, kopiokulut, muut to pal ve-
lut,rakennusvalvontamaksut, ja muut rakennuttajan
kustannukset yhteensä 30 576 e (alv 0 %)

Kohdat 1 - 3 yhteensä 275 776 e (alv 0 %)

Vuoden 2017 kevään ja kesän aikana on toteutettu piha-ja py sä köin ti aluei-
den viimeistelytyöt tukimuureineen, pihakäytävien laatoitustyöt, jatkettu
asun to jen piha-aitojen rakentamista, toteutettu kiinteistön ko ko nais val tai-
set ilmastoinnin nuohoukset,  mittaukset ja säädöt seuraavasti:

- käytävälaatoitukset ja tukimuurit
Naantalin Tekniset palvelut 21 632 e (alv 0 %)
- piha-alueiden aidat
Tilalaitos 3 167 e (alv 0
- ilmastointityöt
JS-ilmastointipuhdistus Oy 7 480 e (alv 0 %)
- muut tilaajan kustannukset 2 350 e (alv 0%)

Kaikki yhteensä 34 649 e (alv 0 %)
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Palvelutalo Kummelin suunnitelmissa oli varauduttu paikoitusalueen laa-
jen ta mi seen, lentopallokentän siirtämiseen lähemmäksi ranta-aluetta sekä
pi ha- ja paikoitusalueiden asfaltointiin. Tämän hetkisen tilanteen mukaan
nä mä kaikki ovat jäämässä pois toteutuksesta. Käyttäjät eivät ole ha lun-
neet asfalttipintaa piha- ja paikoitusalueelle sekä kyläläisten vas tus tuk ses-
ta johtuen lentopallokentän siirto ja pysäköintialueen laajennus eivät to teu-
du.

Vuoden 2017 syksyllä on tarkoitus vielä toteuttaa suunnitelmien mukaisesti
pi ha- ja pysäköintialueiden istutukset, päiväkodin piha-alueen kun nos tus-
töi tä mm. piha-aitojen ja porttien uusimiset, ilmastoinnin tehostamiset mm.
huip pu imu rien uusimisilla. Näiden  yhteenlaskettu kustannusarvio on n.
40 000 eu roa. Joten vuodelle 2017 Kummelin peruskorjaushankkeen vai-
heel le 2 varatusta määrärahasta on jäämässä käyttämättä n. 175 000 eu-
roa.

Yritysvaikutusten arviointi: Kysymyksessä on rakentamishankkeen ta lou-
del li nen loppuarviointi, jolla ei ole varsinaisia yritysvaikutuksia.

LIITTEET B1-B3, TEKLA 13.9.2017

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedokseen Kummelin pe rus-
kor jaus- ja laajennushankkeen 2-vaiheen taloudellisesta lop-
pu sel vi tyk ses tä laaditun selvityksen ja esittää sen edelleen
kau pun gin hal li tuk sel le

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Sinervon Kiinteistön kunnostaminen

771/10.06.01/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 72

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 4.9.2017:

Naantalin kaupunki osti Sinervon kiinteistön Pro Sinervo ry:lta Teersalosta
tam mi kuus sa 2017. Sinervon kiinteistö sijaitsee Naantalin kaupungin Teer-
sa lon kylässä osoitteessa Sauniementie 3, 21195 Velkua. Sinervon kiin-
teis töl lä oleva rakennus on asemakaavalla suojeltu historialtaan merkittävä
kult tuu ri koh de. Kaavassa on rakennus merkitty sr-2b–merkinnällä. Mer kin-
tä on kaavassa selostettu tarkoittavan taajamakuvallisesti arvokasta ra-
ken nus ta, jota ei saa purkaa. Rakennuksessa tehtävien korjaus- ja muu-
tos töi den on oltava sellaisia, että rakennuksen rakennustaiteellinen ja his-
to rial li nen arvo säilyy.

Kaupunki hankki rakennuksen itselleen, koska Pro Sinervo ry ilmoitti, ettei
sil lä ei ole mahdollisuutta selvitä rakennuksen ylläpidon haasteista, kun ra-
ken nuk ses ta oli löytynyt kaupungin tekemissä tutkimuksissa sisäilman
epä puh tauk sia ja lattiarakenteiden lahovikaa.

Rakennuksen säilyttämiseksi olisi se tarpeen peruskorjata. Sillä mah dol lis-
tet tai siin myös rakennuksen hyödyntäminen kaupungin osoittamiin käyt tö-
tar koi tuk siin.

Sinervon kiinteistön lattiarakenne tulisi uusia peruskorjauksen yhteydessä.
Ra ken nuk sen kuivatus- ja sadevesijärjestelmää ja ilmanvaihtojärjestelmän
toi mi vuut ta on syytä samalla parantaa. Samoin sähkötekniikkaa olisi syytä
päi vit tää. Lisäksi rakennuksen sisäpuolen pinnat olisi tarpeen käydä pe rus-
kor jauk sen yhteydessä läpi.

Tilalaitos esittää, että Sinervon peruskorjaukseen osoitettaisiin 85 000 eu-
ron määräraha Kummelin rakennushankkeen määrärahasta. Vastaava
sum ma on säästymässä Kummelin vuoden 2017 peruskorjaushankkeesta.
Kum me lin peruskorjaukselle on investointien talousarviossa 2017 osoitettu
mää rä ra ha muu tos huomioiden yht. 250 000 eu ron määräraha.Kummelin
ra ken nus han ke sijoittuu Sinervon talon kanssa samaan Teer sa lon ase ma-
kaa van julkisten rakennusten 20Y-kortteliin.

Sinervon ra ken nuk sen uskotaan olevan tärkeässä osassa jatkossakin Vel-
kuan kaupungin pal ve lu tuo tan nos sa, mikäli rakennus peruskorjataan asial-
li seen kuntoon.

OHEISMATERIAALI: Sinervon tutkimustulokset ja yhteenveto mää rä ra ha-
muu tok sis ta

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edel-
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leen kaupunginvaltuustolle, että Sinervon peruskorjaamiseksi
osoi te taan 85 000 euron investointimääräraha vuodelle 2017
ja että samalla Kummelin peruskorjauksen kuluvan vuoden
mää rä ra haa vähennetään vastaavalla summalla.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kiinteistöpäällikkö Pekka Alm poistui ko kouk-
ses ta tämän asian käsittelyn päätyttyä.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Presidentin laiturin saneeraus, hankinnan keskeyttäminen

690/10.05.05/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 73

Rakennusinsinööri Heikki Voutilainen ja yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi:

Hanke
Presidentin laiturin saneeraus käsittää uuden laiturin rakentamisen van-
han, pääosin säilytettävän, puulaiturin päälle. Vanha laituri on voimassa
ole van asemakaavan mukaan suojelukohde. Museovirasto ja Maa kun ta-
mu seo ovat lausuneet hankkeesta. Presidentin laiturin korjauksesta saa tu-
ja lausuntoja on käsitelty teknisessä lautakunnassa 24.8.2016. Uusi laituri
on suunniteltu massiivisten porapaalujen ja teräspalkiston vara ja on puu-
ver hoil tu ja puukantinen. Suunniteltu laituri on mitoitettu 12 tonnin ajo neu-
vo kuor mal le.

Hankkeen rahoitus
Taloussuunnitelmassa 2017 on investointien kohdassa ”Presidentin laiturin
sa nee raus” hankkeen määrärahaksi vuodelle 2017 esitetty yhteensä
100 000 e. Vuoden 2018 taloussuunnitelmassa hankkeelle on varattu
250 000 eu ron määräraha. Kokonaisrahoitus on täten 350 000 e, joka si-
säl tää suunnittelun ja urakan kustannukset.

Tarjouskilpailu
Teknisten palveluiden yhdyskuntatekniikan tulosalue on pyytänyt tar jouk-
sia Presidentin laiturin saneeraus –urakasta 30.6.2017 päivätyllä tar jous-
pyyn tö kir jeel lä. Tarjoukset pyydettiin jättämään 18.8.2017 klo 12.00 men-
nes sä. Hankinnasta tehtiin hankintailmoitus valtakunnalliseen HIL MA-jär-
jes tel mään.

Tarjouspyyntökirje on liitteenä.

LIITE B4, TEKLA 13.9.2017

Tarjousten käsittely
Tarjoukset avattiin 18.8.2017 klo 12.00 alkaen. Tarjouksen oli jättänyt viisi
tar joa jaa.

Tarjousten käsittelyn ensimmäisessä vaiheessa arvioitiin tarjouksen jät tä-
nei den urakoitsijoiden kelpoisuus. Kelpoisuusehdot eivät täyttyneet yhden
tar joa jan osalta.

Tarjousten käsittelyn toisessa vaiheessa avattiin hintatarjouskuoret.
Urakan ratkaisuperusteena on halvin hinta. Tarjousten käsittelystä laa dit-
tiin avauspöytäkirja liitteineen.

Liitteenä on tarjousten avauspöytäkirja

LIITE A2, TEKLA 13.9.2017
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Liitteenä on tarjousten kelpoisuuden arviointi ja tarjousten vertailutaulukot.

LIITTEET: B5-B6, TEKLA 13.9.2017

Edullisimman tarjouksen 867 940 e alv 0%, jätti Meritaito Oy

Hankkeen kokonaiskustannukset
Hankkeen kustannuksiksi arvioidaan muodostuvan 1 038 000 euroa ja-
kaan tuen seuraavasti:

Urakkahinta 867 940 e
Lisätyöt 70 000 e
Suunnitelmat, mittaukset ja sel vi tyk-
set 50 000 e
Tilaajan hankinnat 50 000 e
Yhteensä 1 037 940 e

Hankinnan keskeyttäminen
Edullisin tarjoushinta on yli kaksinkertainen hankkeelle va rat tuun ra hoi tuk-
seen verrattuna ja hankkeen kokonaiskustannukset ar vioi daan muo dos tu-
van noin kolminkertaisiksi hankkeelle varattuihin mää rä ra hoi hin nähden.
Han kin ta esitetään keskeyttäväksi, koska edullisin tar jous hin ta ylittää mer-
kit tä väs ti hankkeelle varatut määrärahat.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hylätä JJ Kaivin ja Kallio Oy:n
tar jouk sen, koska tarjouspyynnössä asetetut kelpoisuusehdot
ei vät täyty.

Tekninen lautakunta päättää keskeyttää Presidentin laiturin
sa nee raus urakan hankinnan, koska annettu edullisin tar jous
ylit tää hankkeelle varatut määrärahat merkittävästi.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
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Ilmoitusasiat ja viranhaltijapäätökset

471/00.99.00/2017

Tekninen lautakunta 13.09.2017 § 74

Toimistosihteeri Raija Seppä 6.9.2017:

Ilmoitusasiat

Liikennevirasto
- Liikenneviraston määräys vesiliikenteen ohjaamisesta

Yhdyskuntatekniikan päällikkö
- vastaus Harri Livenin kuntalaisaloitteeseen koskien Riiaistenjärven ve-
den laa tua.

Ilmoitusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa ja luettavissa sähköisessä
ko kous hal lin nas sa.

Viranhaltijapäätökset

Tekninen johtaja Kimmo Suonpää
24/2017 Saatavien poistaminen
26/2017 Saatavien poistaminen

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi
85/2017 Hirvensalon Heiton Lähirastit 9.9.2017, paikoitusalue
86/2017 Yleisötapahtuman järjestäminen Luolalanjärvellä 24.9.2017
87/2017 Lupa yleisen liikenteen väliaikaiseen pysäyttämiseen vanhan kau-
pun gin alueella 3.9.2017
88/2017 As Oy Naantalin Puistotie 2:n kaivulupa Puistotielle vesijohtoa
var ten
89/2017 Lupa italialaisten kulkuneuvojen pysäköintiin Mannerheiminkadun
pää hän Raduno Caffe Italiano -tapahtuman aikana 9.9.2017 klo 12 - 14.30
90/2017 Lupa vainajan tuhkan sirotteluun mereen
91/2017 Turku Energian kaivulupa kaukolämpötyöhön Haperokujalla, Ve-
ne ku jal la, Lukkarinkadulla, Uolevi Raaden kadulla sekä Tuu len suun ka dul-
la.
92/2017 Telian maakaapelin kaivu- ja sijoituslupa Aurinkotielle ja Tul li ka-
dul le

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm
17/2017 Merimaskun koulun patahankinta
18/2017 Palveluvastaavan toimen täyttäminen

Maankäyttöpäällikkö Elise Lehikoinen
21/2017 Tonttijaon muutoksen hyväksyminen (Tj 106-6:1) Kukolan teol li-
suus alue / Naviren alue
22/2017 Tonttijaon muutoksen hyväksyminen (Tj 106-9:1) Kukolan teol li-
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suus alue / Naviren alue
23/2017 Tonttijaon muutoksen hyväksyminen (Tj 108-3:2) Kei hään kär jen-
tie

Viranhaltijapäätökset ovat nähtävillä kokouksessa.

TEKNINEN JOHTAJA:

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. Tekninen lautakunta päättää
ol la käyttämättä kuntalain 92 §:n mukaista otto-oikeutta edel-
lä selostetuissa viranhaltijapäätösasiakirjoissa ilmeneviin
pää tök siin.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.



Naantalin kaupunki Pöytäkirja 7/2017 18

 

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Muutoksenhakuohje

Toimielin Tekninen lautakunta

Kokouspäivämäärä 13.9.2017

Pöytäkirja yleisesti nähtävänä

Pöytäkirja on 19 . 9 . 2017 pidetty nähtävänä yleisessä tie to ver kos sa osoit-
tees sa www.naantali.fi.

Muutoksenhakukiellot Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oi kai su-
vaa ti mus ta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmis telua
tai täy täntöönpanoa:

§ 68-72, 74.

Oikaisuohje ja valitusosoitus hankinta-asioissa

Tämä oikaisuohje ja valitusosoitus koskee seuraavia hankintapäätöksiä:

§ 73.

Oikaisuohje ja valitusosoitus (yleinen)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenette-
lyssä teh tyyn rat kaisuun voidaan julkisista hankinnoista annetun lain (han-
kintala ki) mu kaan hakea muu tosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua
(han kin ta oi kai su). Asia voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeu-
den käsi teltäväksi, mikäli hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mu-
kaisen kyn nysarvon.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on:

 tavara- ja palveluhankinnat 60 000 €
 käyttöoikeussopimukset / palvelut 500 000 €
 terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut 400 000 €
 muut erityiset palvelut 300 000 €
 rakennusurakat 150 000 €
 käyttöoikeusurakat 500 000 €
 suunnittelukilpailut 60 000 €

I  Oikaisuohje

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn
rat kai suun tyyty mätön voi vaatia hankintalain 132 - 135 §:n mukaan han-
kin ta oi kai sua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tar-
jous kilpailuun osal listunut tarjoaja tai osallistumis hakemuksen tehnyt eh-
dokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vollisuu-
teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun
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asian osai nen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta
han kin ta me net te lys sä tehdys tä ratkaisusta.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän
vas taan ot to lait tees sa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan-
kohta na pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta-
vaa selvi tystä tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta
muus ta sei kas ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot-
tajalle myö hemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet-
tämi sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet-
täessä to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu-
neeksi saanti todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti-
todistukseen mer kit ty nä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen.
Vaa ti muk ses ta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yh-
teystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, joll-
eivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

Naantalin kaupunki, Tekninen lautakunta
Postiosoite: PL 43, 21101 Naantali
Käyntiosoite: Käsityöläiskatu 2, 21100 Naantali
Sähköposti: kirjaamo@naantali.fi

II  Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia
kos kee, voi saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä vali-
tuksen.

Julkisista hankinnoista annetun lain 146 §:n mukaan puitejärjestelyyn tai
dy naa mi seen hankintajärjestelyyn pe rus tuvaan han kintaan ei saa hakea
va lit ta mal la muutosta, jollei markkina oi keus myönnä asiassa käsit-
telylupaa. Lu pa on myönnettävä, jos:

1 asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa saman-
lai sissa asiois sa tärkeää; tai

2 siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.
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Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa sii-
tä, kun asian osainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä
va li tus osoi tuk si neen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos
han kin ta yk sik kö on tehnyt hankintasopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 3
koh dan no jalla noudatta matta odotusaikaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen teke-
mi sestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon han-
kin ta päätöksestä valitusosoi tuksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus
on ol lut olennaisesti puutteellinen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän
vas taan ot to lait tees sa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan-
kohta na pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta-
vaa selvi tystä tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta
muus ta sei kas ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot-
tajalle myö hemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet-
tämi sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet-
täessä to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu-
neeksi saanti todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti-
todistukseen mer kit ty nä aikana.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valit-
ta jan vaatimuk set ja niiden perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan han-
kinnan osal ta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa
tu li si myön tää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan pu-
hevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vali-
tuk sen laatija on joku muu henki lö, valituksessa on ilmoitettava myös tä-
män ni mi ja kotikunta. Li säksi on ilmoitettava pos tiosoite ja puhelinnume ro,
joi hin asiaa koskevat ilmoi tukset valittajalle voidaan toimittaa. Valitta jan,
lail li sen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon
hae taan muutos ta, sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tie-
dok si tai muu sel vitys valitus ajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on
lii tet tä vä asiakirjat, joi hin valittaja vetoaa vaati muksensa tueksi. Asia-
miehen on lii tet tä vä valituskirjel mään valtakirja, kuten hallin to lainkäyttölain
21 §:ssä sää de tään.

Valituksen toimittaminen
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Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen tulee olla perillä va-
litus ajan viimei senä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päätty-
mistä. Itse tie doksisaantipäivää ei lasketa mukaan.

Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti,
asia mies tä käyt täen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähkö-
pos tin avulla kuten laissa sähköi sestä asioinnista viranomaistoiminnassa
(13/2003) säädetään. Jos vireillepanon viimei nen päivä on pyhäpäivä, it se-
näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arki lauantai, saa
asia kir jat toimittaa markkinaoikeu delle ensiksi seuraavana arkipäivänä.

Valituskielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan
asi aan ei saa hakea muutosta kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla.

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valitta-
mal la, joll ei mark kinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain
146 §:n mukaisesti.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjalli-
sesti il moitettava hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden
kä si tel tä väk si. Ilmoitus on toi mitettava hankintayksikölle viimeistään sil loin,
kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoi tus on
toi mi tet ta va hankin tayksikön kohdassa I mainittuun osoit teeseen.

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-talo, Radanrakentajantie 5, 00520 Hel sin ki
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelinvaihde: 029 56 43300
Faksi: 029 56 43314
Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi

II  Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia
kos kee, voi saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä vali-
tuksen.

Julkisista hankinnoista annetun lain 146 §:n mukaan puitejärjestelyyn pe-
rus tuvaan han kintaan ei saa hakea valittamalla muutosta, jollei markkina-
oi keus myönnä asiassa käsit telylupaa. Lupa on myönnettävä, jos:

1 asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa saman-
lai sissa asiois sa tärkeää; tai

2 siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Jollei toisin säädetä, valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa sii-
tä, kun asian osainen on saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä
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va li tus osoi tuk si neen.

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos
han kin ta yk sik kö on tehnyt hankintasopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 2
koh dan no jalla noudatta matta odotusaikaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen teke-
mi sestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon han-
kin ta päätöksestä valitusosoi tuksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus
on ol lut olennaisesti puutteellinen.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen
kat so taan saa duksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakir joi-
neen sisältä vä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän
vas taan ot to lait tees sa si ten, että viestiä voi daan käsitellä. Tällaisena ajan-
kohta na pi de tään viestin lähettä mispäivää, jollei asiassa esitetä luotetta-
vaa selvi tystä tie to lii ken ne yh teyk sien toi mimattomuudesta tai vastaavasta
muus ta sei kas ta, jonka johdosta sähköinen vies ti on saapunut vastaanot-
tajalle myö hemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanot ta-
jan kat sotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähet-
tämi sestä, jollei tie doksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytet-
täessä to dis teel lis ta tiedoksi antotapaa, tiedok sianto katsotaan tapahtu-
neeksi saanti todistuksen osoittamana ai kana tai erilliseen tie doksisaanti-
todistukseen mer kit ty nä aikana.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava hankinta-asia, jota valitus koskee, sekä valit-
ta jan vaatimuk set ja niiden perusteet. Puitejärjestelyyn perustuvan han-
kinnan osal ta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi käsittelylupa
tu li si myön tää.

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan pu-
hevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos vali-
tuk sen laatija on joku muu henki lö, valituksessa on ilmoitettava myös tä-
män ni mi ja kotikunta. Li säksi on ilmoitettava pos tiosoite ja puhelinnume ro,
joi hin asiaa koskevat ilmoi tukset valittajalle voidaan toimittaa. Valitta jan,
lail li sen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valitukseen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon
hae taan muutos ta, sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tie-
dok si tai muu sel vitys valitus ajan alkamisen ajankohdasta. Valitukseen on
lii tet tä vä asiakirjat, joi hin valittaja vetoaa vaati muksensa tueksi. Asia-
miehen on lii tet tä vä valituskirjel mään valtakirja, kuten hallin to lainkäyttölain
21 §:ssä sää de tään.

Valituksen toimittaminen

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen tulee olla perillä va-
litus ajan viimei senä päivänä ennen markkinaoikeuden virka-ajan päätty-
mistä. Itse tie doksisaantipäivää ei lasketa mukaan.
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Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet:   

Valituksen voi toimittaa markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti,
asia mies tä käyt täen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona tai sähkö-
pos tin avulla kuten laissa sähköi sestä asioinnista viranomaistoiminnassa
(13/2003) säädetään. Jos vireillepanon viimei nen päivä on pyhäpäivä, it se-
näisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arki lauantai, saa
asia kir jat toimittaa markkinaoikeu delle ensiksi seuraavana arkipäivänä.

Valituskielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan
asi aan ei saa hakea muutosta kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla.

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valitta-
mal la, joll ei mark kinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain
146 §:n mukaisesti.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjalli-
sesti il moitettava hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden
kä si tel tä väk si. Ilmoitus on toi mitettava hankintayksikölle viimeistään sil loin,
kun hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoi tus on
toi mi tet ta va hankin tayksikön kohdassa I mainittuun osoit teeseen.

Markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-talo, Radanrakentajantie 5, 00520 Hel sin ki
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelinvaihde: 029 56 43300
Faksi: 029 56 43314
Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi


